
 

 

令和７年６月１1日 

各 位 

（一社）甲賀市観光まちづくり協会 

会長 小山 剛 

甲賀流にんにん大花火実行委員会 

実行委員長 齊内 豊 

『甲賀流にんにん大花火２０２５』 

「にんにん横丁」開催に係る模擬店等出店の募集について 

 

 初夏の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、多くのご支援を賜っ

ておりますこと、心より御礼申し上げます。 

さて、甲賀市観光まちづくり協会が主催者となり、甲賀流にんにん大花火実行委員会に

権限委譲して企画運営し 8 年目となる本年、花火主体の観光イベントとしてより一層の充

実を図りながら、市内外の皆様に楽しんでいただけるよう準備を進めております。多くの

方々が夏の一大風物詩として楽しみにされていることもあり本年も下記の通り、実施する

運びとなりました。思い出に残る夏の一夜のイベントを楽しく盛大に盛り上げ、甲賀地域

に元気と活力を与えたいと考えております。 つきまして、出店をご希望される方は申込

書に必要事項をご記入の上、お申し込みくださいますようご案内申し上げます。 

 なお、出店資格等しっかりとご精読の上、お申込みいただきますように重ねてお願い申

し上げます。  

   

記 

 

◎ 出店日時 令和７年７月２６日（土）１５：３０～２１：００ 

◎ 出店場所 甲賀流にんにん大花火 にんにん横丁会場（甲賀農業協同組合駐車場） 

◎ 出店資格 甲賀市観光まちづくり協会員並びに注意事項を遵守できる企業並びに団体 

※悪質な注意事項違反が確認された場合（過去に違反のあった店舗を含む）、

今後の出店をお断りさせていただくことがございます。 

◎  出店料  テント 1張 ６０，０００円 テント半張 ４０，０００円 

     （出店者が多い場合は１出店者１テントまで） 

      別に補償金１０，０００円お預かりします（翌日清掃終了後に返金します） 

      出店料に机・パイプ椅子は含みます（１張・机４椅子４ 半張・机２椅子２） 

       販売に必要な電気（事前申請が必要です）、テント内照明は出店料に含まれ

ます。 

 

 
                         （裏面に続く）     



 

 

◎  注意事項  

出店者会議（７月１５日１５:００からの予定、場所は出店が決まった方に改めて
ご連絡します）「翌日清掃」必ずご参加下さい。 

※参加いただけない場合は、補償金はお返しできません 
※事前のご連絡なく欠席された場合は、今後の出店をお断りすることがございます。
あらかじめご了承ください。 

 
テントの数が限られていますので出店者多数の場合は、審査の上出店の可否はメー
ルにてお知らせします。尚、合否内容の詳細についてのお問い合わせは受付できま
せんのであらかじめご了承ください。 

 
ガス・コンロを使用される場合は各自でご用意ください。 

（火気を取り扱う出店者は、必ず「消火器」を当日ご持参下さい） 
電気の使用容量は １テント 最大 4,000W コンセント 4個 
         半テント 最大 2,000W コンセント 2個 

 
各出店者で出たごみについては責任をもってお持ち帰り下さい。       
模擬店の開始時間及び終了時間は厳守してください。 
テントからはみ出しての販売はご遠慮ください。 
 
出店品目につきましては衛生上の理由により保健所の検査が入ります。 

（不明な場合は申込までに各自で保健所にご確認ください。） 
缶・瓶（燃えないゴミ）でのご提供は禁止します。（おもちゃ等別） 

 
テント１張につき車は自動車 1台のみ、テント裏への駐車可能となります。事前に
駐車許可証を配布します。（軽自動車は２台）半テント軽自動車１台 
 
会場への車の乗り入れ・移動は決められた時間内にお願いします。 

 テント内での飲酒・喫煙はご遠慮ください。（スタッフ全員、徹底してください。）
会場内に喫煙所をご用意します。 

 
名義貸しによる出店は禁止します。 
 
出店者同士、または来場者との間で発生したいかなるトラブルにつきましても、主

催者は一切関与いたしません。各自の責任にてご対応をお願いいたします。 
 
暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律に規定される暴力団員及びその
構成員の関係する企業や団体でないこと。 
    

◎ 申し込み期限 令和７年７月３日（木）１６時受付分まで 
 
◎ お申込み方法 甲賀市観光まちづくり協会ホームページ（http://www.koka-kanko.org）    

    よりダウンロードの上、メールにてお申し込みください。 
申込先 nin-nin-oohanabi@koka-kanko.org 

◎ お問い合わせ先 

甲賀流にんにん大花火実行委員会（甲賀市観光まちづくり協会事務局内） 
 TEL ０７４８－６０－２６９０               

http://www.koka-kanko.org/

